
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 
KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2026 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  nuostatų, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro  2005 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. ĮV-116, 
17.4 papunkčiu:

 1.   Tv i r t i nu  pridedamą  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos 
Kultūros  paveldo  tyrimų  valdybos  2026  m.  kultūros  vertybių  apskaitos  dokumentų  projektų 
rengimo planą (toliau – Planas), kurį sudaro:

1.1. Statinių  ir  vietovių,  kuriems  2026  m.  rengiami  apskaitos  dokumentų  projektai, 
sąrašas;

1.2. Vietų, kurioms 2026 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas;
1.3. Objektų  (kilnojamųjų  kultūros  vertybių  ir  statinių  vertingųjų  savybių),  kuriems 

2026 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas.
2. P avedu  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  – 

Departamentas)  Kultūros paveldo tyrimų valdybos viršininkei Giedrei Radvilavičienei užtikrinti 
Plano įgyvendinimą.

3. Nus t a t au ,  kad  įgyvendinant  Planą  ir  atsižvelgiant  į  jame  nustatytus  metinius 
rodiklius, objektų sąrašų pakeitimai bei papildymai Departamento  Kultūros paveldo tyrimų 
valdybai bus pateikiami Departamento direktoriaus raštiškais pavedimais.

4. P avedu  šio įsakymo kontrolę Departamento  direktoriaus  pavaduotojui  Robertui 
Motuzui.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                    PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į- 

 
 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2026 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 

APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 

 
1. Statinių ir vietovių, kuriems 2026 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas  

 

1.1. Statiniai 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. 8627 
Lietuvos Didžiojo kunigaikščio 

Kęstučio paminklas  

Akmenės rajono sav., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k. 

2. 8635 
Koplytstulpis su ornamentuotu 

kryželiu ir Pietos skulptūra  

Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Gumbakių k. 

3. 2927 Paminklinis ansamblis 
Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kinkių I k. 

4. 39122 Simno sinagoga 
Alytaus rajono sav., Simno sen., Simno 

m., Laisvės g. 4 

5. 55 Jokūbavos dvaro lobynas 
Anykščių rajono sav., Kavarsko sen., 

Jokūbavos k. 

6. Naujas objektas Beižonių kryžius 
Elektrėnų sav., Beižionių k., 

Bažnyčios g. 7 

7-11. 777 
Ausieniškių dvaro sodybos 

fragmentai (1+4) 
Elektrėnų sav., Vievio sen., 

Ausieniškių k. 

12-19. 964 
Skarulių Šv. Onos bažnyčios statinių 

komplekso Šv. Onos bažnyčia (1+7) 

Jonavos rajono sav., Jonavos sen., 

Jonavos m., Skarulių g. 53  

20. 136 
Martyniškių dvaro sodybos 

fragmentai  

Joniškio rajono sav., Gaižaičių sen., 

Martyniškių k. 

21. 9102 
Koplytėlė su ornamentuotu kryželiu, 

Kristaus, nešančio kryžių 

Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Domeikiemio k. 

22. ID:3002 Bažnyčia 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Antakalnio g. 35 

23. ID:2901 Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Drobės g. 23B 

24. ID:3173 Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Girstupio g. 6 

25-28. ID:1105 Pastatų kompleksas (1+3) 
Kauno miesto sav., Kauno m., R. 

Kalantos g. 91, 93, 95 

29-35. 29489 
Pienocentro centrinės pieninės 

pastatų komplekso sandėlis (1+6) 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Kaunakiemio g. 1  



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

36. Naujas objektas Slėptuvė 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Prancūzų g. 110H 

37. Naujas objektas  Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Stakių g. 8 

38. 16656 Kauno geležinkelio tunelis Kauno miesto sav., Kauno m., Tunelio g. 

39. 9187 Kryžius su koplytėle  
Kauno rajono sav., Čekiškės sen., 

Čekiškės mstl. 

40. 23205 Liolių kapinių koplyčia 
Kelmės rajono sav., 

Liolių sen., Liolių mstl. 

41. 3042 Bažnyčia (1) 
Kelmės rajono sav., 

Užvenčio sen., Kolainių k. 

42-47. 216 Kėdainių dvaro sodyba (1+5) Kėdainių rajono sav., Kėdainių m. 

48. Naujas objektas Pastatas 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Didžioji g. 7 

49. 36619 

Kėdainių evangelikų reformatų 

bažnyčios statinių komplekso 

evangelikų reformatų bažnyčia 

Kėdainių rajono sav., Kėdainių miesto 

sen., Kėdainių m., Senoji g. 3  

50.  1406 Namas 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių miesto 

sen., Kėdainių m., Radvilų g. 41  

51-54. Naujas objektas Namų kompleksas (1+3) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Šaulių g. 29, Lietuvininkų a. 3, 5 ir H. 

Manto g. 46  

55-60. 25898 
Pauliaus Lindenau laivų statyklos 

statinių kompleksas (1+5) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Pilies g. 4 

61-63. 848 
Klaipėdos pilies ir bastionų 

kompleksas (1+2) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Žvejų g. 12 

64-75. 31128 
Priekulės dvaro sodybos arklidė 

(1+11) 

Klaipėdos rajono sav., Priekulės sen., 

Priekulės II k. 

76-78. 1417 
Lankupių etnoarchitektūrinė sodyba 

(1+2) 

Klaipėdos rajono sav., Priekulės sen., 

Lankupių k., 

Mikelio Šapalo g. 21 

79-86. 
23621,  

G168K1P 

Palėvenės dominikonų vienuolyno 

statinių ansamblio Palėvenės Šv. 

Dominyko bažnyčia 1+7 

Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl., Vienuolyno g. 6 

87-98. 273 Renavo dvaro sodyba (1+11)  
Mažeikių rajono sav., Sedos sen., 

Renavo k. 

99. 17003 Papiškių vėjo malūnas 
Molėtų rajono sav., Balninkų sen., 

Papiškių k. 

100. 16036,  S499 Švč. Trejybės bažnyčia (1)  
Pakruojo rajono sav., Lygumų sen., 

Lygumų mstl., Sodo g. 6  

101. 39082 
Aušrininko, spaustuvininko Martyno 

Jankaus sodybos namas  

Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., 

M. Jankaus g. 3  



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

102-104. 653 
Būbliškės dvaro sodybos fragmentai 

(1+2) 
Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k. 

105. Naujas objektas Tiltas - pralaida 

Pagėgių sav., Pagėgių sen., Endriškių k., 

kelyje Nr. 4232 Endriškiai-Gudai, 

(koordinatės: 21.95896, 55.13353) 

106. 12725 Kalvė 
Pakruojo rajono sav., Linkuvos sen., 

Linkuvos m., Kapų g. 2  

107-109. 1520 Žeimelio karčemų kompleksas (1+2) 
Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Žeimelio mstl., Vienybės a. 14, 15  

110. Naujas objektas Pastatas 
Pasvalio rajono sav., Pasvalio m., Biržų 

g. 20 

111. 30264 Koplytėlė  
Prienų rajono sav., Išlaužo sen., Išlaužo 

k. 

112. 13360 
Kryžius su koplytėle ir 

Nukryžiuotojo skulptūrine grupe I  

Prienų rajono sav., Pakuonio sen., 

Pakuonio k. 

113. 23183 Vėjo malūnas su technologine įranga  
Radviliškio rajono sav., Pakalniškių sen., 

Kleboniškių k. 

114-117. 16048 Bažnyčia ir varpinė (1+3) 
Radviliškio rajono sav., Sidabravo sen., 

Dapšionių k. 

118. 4710 Pastatas 
Radviliškio rajono sav., Šeduvos miesto 

sen., Užuožerių k. 

119. 13489 Kryžius su 2 kryžmom  
Raseinių rajono sav., Šiluvos sen., 

Šiluvos mstl. 

120-122. 17237 
Turgelių Švč. Mergelės Marijos 

Ėmimo į dangų bažnyčia (1+2) 

Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., 

Turgelių mstl. 

123. 1788 
Turgelių Šv. Felikso Valua koplyčia 

(1) 

Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., 

Turgelių mstl. 

124. 2191 Kryžius (1) 
Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Aukštuolių k. 

125. 2158 Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia (1) 
Šiaulių rajono sav., Kuršėnų kaimiškoji 

sen., Micaičių k. 

126. 20284 
Koplytstulpis su Jono Nepomuko 

skulptūra  

Šiaulių rajono sav., Kuršėnų kaimiškoji 

sen., Kriklių k. 

127. 13778 
Koplytstulpis su Šv. Antano ir Šv. 

Jurgio skulptūromis  

Šiaulių rajono sav., Kuršėnų miesto 

sen., Kuršėnų m., L. Ivinskio g. 6  

128. 36136 Kryžių kalno koplyčia  
Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Jurgaičių k. 

129. 14208 Koplytėlė su ornamentuotu kryželiu 
Telšių rajono sav., Gadūnavo sen., 

Pasruojės k. 

130-140. 27004 
Siraičių dvaro sodybos ūkinis 

pastatas (1+10)  

Telšių rajono sav., Gadūnavo sen., 

Siraičių k. 

141-144. 16068 

Lentvario Viešpaties Apreiškimo 

Švč. Mergelei Marijai bažnyčia 

(1+3) 

Trakų rajono sav., Lentvario sen., 

Lentvario m. 

145-148. 1724 Bažnyčia (1+3) 
Trakų rajono sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

149-153. 1727 

Onuškio šv. Apaštalų Pilypo ir 

Jokūbo bažnyčia ir šventoriaus vartai 

(1+4) 

Trakų rajono sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti statinių apskaitos dokumentų projektų skaičius – 168 vnt. 

Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 30% (72 vnt.) nuo bendro metinio statinių 

skaičiaus. 

 

1.2. Urbanistinės kultūros paveldo vietovės 

 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti kultūros paveldo vietovių apskaitos dokumentų projektų 

skaičius – 6 vnt. 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

154. 35718 Trakų rotušė 
Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų 

m., Vytauto g. 

155. 10219 

Stogastulpis dviaukštis su 

Nukryžiuotojo, Nazaretiečio, 

Marijos ir angelų bareljefais 

Ukmergės rajono sav., Deltuvos sen., 

Deltuvos mstl. 

156. 21989 Merkinės tiltas  
Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Merkinės mstl. 

157-159. 36530 
Dargužių kaimo Juozo Kero 

etnoarchitektūrinė sodyba (1+2) 

Varėnos rajono sav., Valkininkų sen., 

Dargužių k., Merkio g. 21  

160. 30522 
Kučkuriškių popieriaus fabriko 

pastatų kompleksas  

Vilniaus miesto sav., Naujosios Vilnios 

sen., Vilniaus m., Užtvankos g. 1  

161-163. 900 Maišiagalos dvaro sodyba (1+2) 
Vilniaus rajono sav., Maišiagalos sen., 

Maišiagalos mstl. 

164. 17241, S250 
Šv. apašt. Pauliaus Atsivertimo 

parapinė bažnyčia (1) 

Vilniaus rajono sav., Pagirių sen., 

Vaidotų k. 

165-168. 1778 Bažnyčia (1+3) 
Zarasų rajono sav., Imbrado sen., 

Imbrado k. 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. 17122 Veliuonos miestelio istorinė dalis 
Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., 

Veliuonos mstl. 

2. Naujas objektas Žaslių miesto istorinė dalis Kaišiadorių rajono sav., Žaslių mstl. 

3. 17121 Veisiejų miesto istorinė dalis 
Lazdijų rajono sav., Veisiejų sen., 

Veisiejų m. 

4. 2068 Pervalkos gyvenvietė  Neringos sav., Neringos m. 

5. 2069 Preilos gyvenvietė  Neringos sav., Neringos m. 

6. 17090 Krekenava 
Panevėžio rajono sav., Krekenavos 

sen., Krekenavos mstl. 



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2026 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 

APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 
2. Vietų, kurioms 2026 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas  

 

2.1. Archeologinis paveldas 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1-3. 23702, A275KP Tartoko piliakalnis su gyvenviete Jonavos rajono sav., Jonavos sen., 

Tartoko k. 

4. 2043, AR258 Senkapis  Jurbarko rajono sav., Jurbarkų sen., 

Kalnėnų k. 

5. 2052, A683P Gystėnų piliakalnis, vad. Milžinų 

kapu 

Jurbarko rajono sav., Raudonės sen., 

Naujokų k. 

6. 17162, A687 Pieštvėnų senovės gyvenvietė Jurbarko rajono sav., Seredžiaus sen., 

Pieštvėnų k. 

7. 16351, A1935 Senojo miesto vieta  Jurbarko rajono sav., Seredžiaus sen., 

Seredžiaus mstl. 

8. 16352, A1937 Seredžiaus kapinynas Jurbarko rajono sav., Seredžiaus sen., 

Seredžiaus mstl. 

9. 2048, A1936 Seredžiaus piliavietė vad. Palocėliu Jurbarko rajono sav., Seredžiaus sen., 

Seredžiaus mstl. 

10. 16130, AV1961 Senkapis  Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., 

Veliuonos mstl. 

11. 2057, A693P Veliuonos kapinynas Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., 

Veliuonos mstl. 

12. 13009, A694P Veliuonos senojo miesto vieta Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., 

Veliuonos mstl. 

13. 5017, A303P Astragų pilkapynas, vad. Kapčiais Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Astragų k. 

14. 5019, A305P Atmainų, Darsūniškio pilkapynas Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Atmainų k. 

15. 22106, A59 Basonių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Basonių II k. 

16. 5018, A304P Astragų pilkapynas II Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Daktariškių k. 

17. 5001, A297P Ginteikiškių pilkapynas Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Palimšių k. 

18-20. 23713, A300KP Rokiškių piliakalnis su gyvenviete Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Rokiškių I k. 

21. 5016, A309P Guronių, Pravieniškių pilkapynas Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Guronių k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

22. 27736, A1807 Tartoko senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Tartoko k. 

23. 5012, A289 Bijautonių piliakalnis Kaišiadorių rajono sav., Rumšiškių 

sen., Bijautonių k. 

24. 5035, A311P Mančiūnų piliakalnis  Kaišiadorių rajono sav., Žaslių sen., 

Mančiūnų k. 

25. 5038, A301P Buivydonių piliakalnis Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Buivydonių k. 

26. 5039, M146 Kalnas vad. Ragankalniu Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Dainių k. 

27. 13010, A296P Triliškių pilkapynas  Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Triliškių k. 

28. 23735, A346K Jaučakių piliakalnis su gyvenviete Kauno rajono sav., Vilkijos apylinkių 

sen., Jaučakių k. 

29. Naujas objektas Jokavų piliakalnis Kauno rajono sav., Vilkijos apylinkių 

sen., Jokavų k. 

30. 2436, IP1396, 

LA413/1216 

Senkapiai Kelmės rajono sav., Kelmės apylinkių 

sen., Opškalnio vs. 

31. 2443, A1740  Dvarviečių, Kušleikių kapinynas Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Dvarviečių k. 

32. 5122, A1320 Dvarviečių, Kušleikių pilkapis vad. 

Milžinkapiu 

Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Dvarviečių k. 

33. 2453, IP1413, 

LA413/1214 

Senkapiai Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Pikelių k. 

34. 12307, IP2461 Akmens ir žalvario a. gyvenvietė Kretingos rajono sav., Kretingos sen., 

Žibininkų k. 

35. 5265, AR547 Senkapis su IX-XII m.e.a. kp.  Kretingos rajono sav., Kretingos sen., 

Žibininkų k. 

36. 13016, A1733 Drūlėnų pilkapis Kupiškio rajono sav., Kupiškio sen., 

Drūlėnų k. 

37. 5288, A534P Ilčiūnų pilkapynas, vad. Milžinų 

kapais  

Kupiškio rajono sav., Subačiaus sen., 

Ilčiūnų k. 

38. Naujas objektas Liudgardos pilkapynas Molėtų rajono sav., Dubingių sen., 

Liudgardos k. 

39. 16262, A872 Kijėlių pilkapynas Molėtų rajono sav., Luokesos sen., 

Kijėlių k. 

40. 6862, A506P  Lumpėnų kapinynas  Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų 

k. 

41. 6881, A1563 Palumpių kapinynas Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Palumpių 

k. 

42. 3374, A483P Būbliškės, Pagėgių piliakalnis Pagėgių sav., Pagėgių sen. 

43. 16314, A486P Vidgirių kapinynas  Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vidgirių k. 

44. 25177,  A1564 Vėžininkų senovės gyvenvietė Pagėgių sav., Vilkyškių sen., 

Vėžininkų k. 

45. 13081, A606P Masčionių kapinynas Pakruojo rajono sav., Guostagalio 

sen., Masčionių k. 

46. 30334, A1920 Senojo miesto vieta Pakruojo rajono sav., Linkuvos sen., 

Linkuvos m. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

47. 5383, A605P Linkuvos, Vaižgantų kapinynas Pakruojo rajono sav., Linkuvos sen., 

Vaižgantų k. 

48. 5386, A604P  Linksmučių kapinynas Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Linksmučių k. 

49. 2983, A607P Meldinių pilkapis, vad. Žėrkalniu  Pakruojo rajono sav., Rozalimo sen., 

Meldinių k. 

50. 5395, A1921 Plaučiškių pilkapis Pakruojo rajono sav., Rozalimo sen., 

Plaučiškių k. 

51. 13088, A598P Aukštadvario kapinynas Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Aukštadvario k. 

52. 13091, A603P Liesų kapinynas, vad. Švedų kapais Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Liesų k. 

53. 5381, A611P Petronių kapinynas Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Petronių k. 

54. 30335, A1922 Senojo miesto vieta Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Žeimelio mstl. 

55. 17179, A617 Žeimelio kapinynas Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Žeimelio mstl. 

56. 5407, A618P Žeimelio pylimas, vad. Žydkapiu Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Žeimelio mstl. 

57. 6641, A799P Grigaičių piliakalnis, vad. Pilale Plungės rajono sav., Babrungo sen., 

Grigaičių k. 

58. 5462,  A813P  Surblių, Jodėnų piliakalnis, vad. 

Pilimi  

Plungės rajono sav., Babrungo sen., 

Surblių k. 

59. 23870, A647 Vadaktų dvarvietė Radviliškio rajono sav., Sidabravo 

sen., Vadaktų mstl. 

60. 5552, A646 Užuožerių kapinynas Radviliškio rajono sav., Šeduvos 

miesto sen., Užuožerių k. 

61. Naujas objektas Senųjų Macelių senovės anglių 

degimo vieta 

Šalčininkų rajono sav., Baltosios 

Vokės sen., Senųjų Macelių k.  

62. Naujas objektas Pakarvinės pilkapynas Šalčininkų rajono sav., Sarių sen., 

Pakarvinės k. 

63. Naujas objektas Senos Pašaminės pilkapynas Šalčininkų rajono sav., Švenčionėlių 

sen., Senos Pašaminės k. 

64. 6688, AV1215 Senkapis Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Pakalniškių k. 

65. 3281, A664P Mažeikių kapinynas Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Mažeikių k. 

66. 6711, A668P Račių kapinynas, vad. Milžinkapiu, 

Užkapiais 

Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Račių k. 

67. 6745, AV1272 Senkapis Šiaulių rajono sav., Kužių sen., 

Gražuolių k. 

68. 6752, A659P Jurgaičių kapinynas Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Jurgaičių k. 

69. 23879, A658KP Kryžių kalnas - Jurgaičių, Domantų 

piliakalnis su gyvenviete  

Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Jurgaičių k. 

70. 6709, A1931 Nuomininkų kapinynas Šiaulių rajono sav., Nuomininkų 

k.(negalioja nuo 2011.05.09) 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

71. 3302, A661 Kybartiškės pilkapis  Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen., 

Kybartiškės k. 

72. 6767, A667P Pakapės kapinynas, vad. 

Lukštinkalniu 

Šiaulių rajono sav., Šiaulių kaimiškoji 

sen., Pakapės k. 

73. 6835, A695P Antininkų kapinynas, vad. 

Kapinukais 

Šilalės rajono sav., Bijotų sen., 

Antininkų k. 

74. 3310, M91 Kalnas vad. Alkos kalnu, kitaip 

Pilale 

Šilalės rajono sav., Grigulių k. 

dal.(negalioja nuo 1999.01.01) 

75. 13024, A742P  Severėnų kapinynas Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Jaunodavos k. 

76. 16288, A715P Kaušų, Mikniškės kapinynas, vad. 

Sapkalniu 

Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Kaušų k. 

77. 3312, A726P Pagrybio kapinynas Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Pagrybio k. 

78. 6802, A731P Pakalniškių kapinynas, vad. 

Sidabrine 

Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Pakalniškių k. 

79. 13135, A741P Rūtelių kapinynas Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Rūtelių k. 

80. 16289, A744P Šakių pilkapynas Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Šakių k. 

81. 17069, A734P Paragaudžio pilkapynas Šilalės rajono sav., Kvėdarnos sen., 

Paragaudžio k. 

82. 3334, A702P Dargalių kapinynas Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Dargalių k. 

83. 16176, A710P Juodainių kapinynas, vad. 

Švedkapiais 

Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Juodainių k. 

84. 6815, A714P  Kaštaunalių kapinynas Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Kaštaunalių k. 

85. 16386, A697P Balsių pilkapynas Šilalės rajono sav., Šilalės kaimiškoji 

sen., Balsių k. 

86. 3351, A754P Žąsino kapinynas  Šilalės rajono sav., Traksėdžio sen., 

Žąsino k. 

87. 3355, A722P Lingių Fermų kapinynas, vad. 

Milžinkapiais 

Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Lingių Fermų k. 

88. 3356, A738P  Požerės, Paežerio kapinynas, vad. 

Karnaga 

Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Paežerio k. 

89. 3357, A735P Paupynio, Medsėdžių kapinynas Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Paupynio k. 

90. 13139, A723P  Obelyno kapinynas Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Senojo Obelyno k. 

91. 3358, A748P  Upynos kapinynas Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Upynos k. 

92. 20907, A179P Varsėdžių kapinynas Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Varsėdžių k. 

93. 16268, A753P  Vytogalos kapinynas, vad. 

Milžinkapiu, Maro kapeliais 

Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Vytogalos k. 

94. 3335, A703P Dulkių Lauko kapinynas Šilalės rajono sav., Žadeikių sen., 

Dulkių Lauko k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

95-97. 23808, A502KP Akmeniškių piliakalnis su 

gyvenviete 

Šilutės rajono sav., Katyčių sen., 

Akmeniškių k. 

98. 30312, A1886 Šilmeižių senovės gyvenvietė Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilmeižių k. 

99. 3389, A504P Lazduonėnų piliakalnis, vad. Maža 

pilaite, Pilale 

Šilutės rajono sav., Vainuto sen., 

Lazduonėnų k. 

100. 30514, M323 Mėžionių akmuo su ženklais Švenčionių rajono sav., Cirkliškio sen. 

101. Naujas objektas Šakališkės pilkapynas Švenčionių rajono sav., Kaltanėnų 

sen., Šakališkės k. 

102. Naujas objektas Didžiojo Siaurio pilkapynas Švenčionių rajono sav., Labanoro sen. 

103. Naujas objektas Čistaboros pilkapynas Švenčionių rajono sav., Pabradės sen., 

Čistaboros k. 

104. Naujas objektas Katelninkų pilkapynas  Švenčionių rajono sav., Pabradės sen., 

Katelninkų k. 

105. Naujas objektas Grybų (Laužėnų) pilkapynas Švenčionių rajono sav., Sarių sen., 

Grybų k. 

106. 21453, M8 Kalnas vad. Šventkalniu Tauragės rajono sav., Lauksargių sen., 

Gilandviršių k. 

107. 3457, AR1180 Senkapis, vad. Milžinkapiu Tauragės rajono sav., Mažonų sen., 

Vaitimėnų k. 

108. 6883, AV1460 Senkapis I Tauragės rajono sav., Tauragės sen., 

Dauglaukio k. 

109. 2748, IP1725, 

LA413/2130 

Senovės gyvenvietė Tauragės rajono sav., Tauragės sen., 

Dauglaukio k. 

110. 12411, IP2541  Senovės gamybos vieta Tauragės rajono sav., Tauragės sen., 

Žadgailų k. 

111. 3471, AR1194 Senkapis su XV-XVI m.e.a. gr. kp. Telšių rajono sav., Gadūnavo sen., 

Pagermančio k. 

112. 16427, A1347  Pagudonės kapinynas Telšių rajono sav., Gadūnavo sen., 

Užmarkijos k. 

113. 2526, IP1478, 

LA413/2164 

Senovės gyvenvietė Telšių rajono sav., Gadūnavo sen., 

Užmarkijos k. 

114. 2528, A1373  Biržuvėnų senovės gyvenvietė Telšių rajono sav., Luokės sen., 

Biržuvėnų k. 

115. 2529, A1383  Jokšų senovės gyvenvietė Telšių rajono sav., Luokės sen., Jokšų 

k. 

116. 16428, A1348  Kuršų kapinynas Telšių rajono sav., Luokės sen., Kuršų 

k. 

117. 2532, A1390  Luokės kapinynas Telšių rajono sav., Luokės sen., 

Luokės mstl. 

118. 6926, AV1503 Senkapis, vad. Pilių kapeliais Telšių rajono sav., Luokės sen., 

Paliepių k. 

119. 4295, AV1527 Senkapis, vad. Kapiukais Telšių rajono sav., Upynos sen., 

Besčių k. 

120. 16431, A1351 Patumšių kapinynas Telšių rajono sav., Upynos sen., 

Patumšių k. 

121. 4296, AV1528 Senkapis, vad. Kapais Telšių rajono sav., Upynos sen., 

Užvėdarės k. 



 

 

2.2. Istorinis, memorialinis paveldas 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

122. 3482, A1378 Drobūkščių kapinynas Telšių rajono sav., Varnių sen., 

Drobūkščių k. 

123. 16233, A1394  Skirmantiškės senovės gyvenvietė Telšių rajono sav., Varnių sen., 

Skirmantiškės k. 

124. 16442, A1398 Upetų gyvenvietė  Telšių rajono sav., Varnių sen., Upetų 

k. 

125. 16444, A1353 Varnių senovės gyvenvietė vad. 

Vaišnoriaus sala 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Varnių 

m. 

126. Naujas objektas Drabužininkų pilkapis Trakų rajono sav., Aukštadvario sen., 

Drabužininkų k. 

127. Naujas objektas Drabužininkų pilkapis II Trakų rajono sav., Aukštadvario sen., 

Drabužininkų k. 

128. 3529, A1170P Drabužninkų, Danosų pilkapynas Trakų rajono sav., Aukštadvario sen., 

Drabužninkų k. 

129. 21477, A18P Lausgenių pilkapynas Trakų rajono sav., Onuškio sen., 

Lausgenių k. 

130. 21478, A19P Lausgenių pilkapynas II Trakų rajono sav., Onuškio sen., 

Lausgenių k. 

131. Naujas objektas Žvėryno pilkapis II Trakų rajono sav., Paluknio sen., 

Žvėryno k. 

132. 2994, A1794 Obelių senovės gyvenvietė II Ukmergės rajono sav., Pivonijos sen., 

Obelių k. 

133. 16237, A1202 Obelių senovės gyvenvietė Ukmergės rajono sav., Pivonijos sen., 

Obelių k. 

134. 48666 Užuperkasio pilkapynas Varėnos rajono sav., Valkininkų sen., 

Užuperkasio k. 

135. 5677, A1250P Didžiosios Kuosinės piliakalnis, vad. 

Pilaite 

Vilniaus rajono sav., Kalvelių sen., 

Mažosios Kuosinės k. 

136. 24178, A1254KP Maišiagalos piliakalnis su papiliu ir 

gyvenviete 

Vilniaus rajono sav., Maišiagalos sen., 

Maišiagalos mstl. 

137. 36733 Maišiagalos senojo miesto vieta Vilniaus rajono sav., Maišiagalos sen., 

Maišiagalos mstl. 

138. Naujas objektas Skirlėnų pilkapynas II Vilniaus rajono sav., Sužionių sen., 

Skirlėnų k. 

139-141. 24099, A993KP Kiemionių piliakalnis su gyvenviete Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Kiemionių k. 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. 17277, IV1346 Paminklas Lietuvos 

Nepriklausomybės dešimtmečiui  

Akmenės rajono sav., Akmenės sen., 

Akmenės m., Sodo g. 

2. 17278, IV1347 Paminklas Lietuvos 

Nepriklausomybės dešimtmečiui 

Akmenės rajono sav., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji sen., Kanteikių k. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

3. Naujas objektas Lietuvos partizano Povilo 

Stasiulionio kapas 

Anykščių rajono sav., Debeikių sen., 

Debeikių mstl. 

4. 33544 Vyčio apygardos Žaliosios rinktinės 

Pilėnų tėvūnijos partizanų vado 

Stepono Giedriko-Giriečio kautynių 

ir žūties vieta 

Biržų rajono sav., Parovėjos sen., 

Balzieriškio k. 

5. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Tarvydo 

kapas 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

6. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo 

Aukštikalnio kapas 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

7. Naujas objektas Lietuvos partizano Valento Navako 

kapas 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

8. Naujas objektas Lietuvos partizanų Broniaus 

Račinsko ir Povilo Račinsko kapai 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

9. Naujas objektas Lietuvos partizanų Stasio Tarvydo ir 

Felikso Budriūno kapai 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

10. Naujas objektas Lietuvos partizano Vinco Ruplio 

kapas 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Ančiškių k. kapinės 

11. 30380, L1664K Dūkšto dvaro senųjų kapinių 

kompleksas 

Ignalinos rajono sav., Dūkšto sen., 

Senojo Dūkšto k. 

12. Naujas objektas Lietuvos partizanų Jono ir Povilo 

Kavoliukų kapai 

Ignalinos rajono sav., Kazitiškio sen., 

Naubėnų k. kapinės  

13-15. Nauji objektai Kriukų kapinės (kapai ir antkapiai) Joniškio rajono sav., Kriukų sen., 

Kriukų mstl. 

16. Naujas objektas Knygnešio Martyno Survilos kapas Jurbarko rajono sav., Eržvilko sen., 

Pašaltuonio k., Pašaltuonio kapinės. 

17. Naujas objektas Lietuvos partizanų stovykla Jurbarko rajono sav., Jurbarkų sen., 

Pentrakio mš.  

18. 16981, IV1225 Kapas Kaišiadorių rajono sav., Žaslių sen., 

Žaslių mstl. 

19. 12286, IP2433 II-ojo pas. karo vokiečių karių kapai  Kauno miesto sav., Kauno m., 

Ašmenos 1-oji g.  

20. 17293, LA386/2 II-ojo pas. karo vokiečių karių 

kapinės 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Ašmenos 1-oji g.  

21. 14981, DV4070 Antkapinis paminklas Kauno miesto sav., Kauno m., M. 

Gimbutienės g. 28 

22. 8457, DV459 Antkapinis paminklas Kauno miesto sav., Kauno m., M. 

Gimbutienės g. 28 

23. 15685, DV4757 Antkapinis paminklas Kauno miesto sav., Kauno m., Tylos g. 

10  

24. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Kauno rajono sav., Garliavos miesto 

sen., Garliavos m., Gedimino g. 

25. 2730, IP1707, 

LA413/1139 

Zapyškio žydų senosios kapinės Kauno rajono sav., Zapyškio sen., 

Zapyškio mstl. 

26. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai II 

Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos m., 

Lietuvos partizanų  g. 

27. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos m., 

Lietuvos partizanų / Vytauto g. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

28. 10947, IV349 Kapas Kėdainių rajono sav., Kėdainių miesto 

sen., Kėdainių m. 

29. 6036, AV313 Dankšių senosios kapinės, vad. 

Kapinių kalnu 

Kelmės rajono sav., Kelmės apylinkių 

sen., Graužikų k. 

30. 37968 Kražių žydų senosios kapinės Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Vaitkiškių k. 

31. 10924,     IV326 Pirmojo pasaulinio karo Vokietijos ir 

Rusijos imperijų karių kapinės 

Kelmės rajono sav., Kukečių sen., 

Stibiriškės k. 

32. 5115, AR397 Jukniškės antrosios senosios kapinės, 

vad. Milžinkapiu  

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Jukniškės k. 

33. 38816 Pirmojo pasaulinio karo karių 

kapinės 

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Laugalio k. 

34. 38818 Pirmojo pasaulinio karo karių 

kapinės II 

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Maironių k. 

35. 38817 Pirmojo pasaulinio karo karių 

kapinės I 

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Maironių k. 

36. 5126, AR408 Vaidatonių senosios kapinės, vad. 

Kapais 

Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Vaidatonių k. 

37. 37969 Šaukėnų žydų senosios kapinės Kelmės rajono sav., Šaukėnų sen., 

Šaukėnų k. 

38. 5110, AR392 Mockaičių senosios kapinės, vad. 

Kapeliais 

Kelmės rajono sav., Tytuvėnų 

apylinkių sen., Mockaičių k. 

39. 6105 Pavygailių senosios kapinės, vad. 

Kapeliais 

Kelmės rajono sav., Tytuvėnų 

apylinkių sen., Pavygailių k. 

40. 6115, AV392  Labūnavėlės senosios kapinės, vad. 

Kapeliais 

Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Labūnavėlės k. 

41. 37970 Užvenčio žydų senosios kapinės Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Užvenčio m. 

42. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Klaipėdos rajono sav, Gargždų m., 

Minijos up. pakrantė 

43. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vietos 

ir kapų ir NKVD-MVD-MGB 

Veivižėnų valsčiaus poskyrio ir 

stribų būstinės kompleksas 

Klaipėdos rajono sav., Veiviržėnų 

sen.,  Veiviržėnų mstl., Jaunimo g. 1 

44. 24420, L752 Kalniškės kaimo senosios kapinės Klaipėdos rajono sav., Vėžaičių sen., 

Maciuičių k. 

45. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Žvainių k. 

46. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Kretingos rajono sav., Kartenos sen., 

Gartenos mstl., Mokyklos g. 4 

47. 24481 Žibininkų k. senosios kapinės vad. 

Maro kapeliais, kitaip Markapiais 

Kretingos rajono sav., Kretingos sen., 

Žibininkų k. 

48. Naujas objektas Lietuvos partizano Povilo Samuolio-

Juodo Pono kapas 

Kupiškio rajono sav., Subačiaus sen., 

Terpeikių k. kapinės 

49. 29543, I196 Lietuvos partizanų Albino Vabuolo-

Varno ir Antano Jaruševičiaus-Klevo 

kautynių ir žūties vieta 

Lazdijų rajono sav., Lazdijų sen., 

Šulnelių k. 

50. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir Marijampolės sav., Marijampolės sen., 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

kapai Marijampolės m., Parko g., Degučių 

kaimo senosios kapinės 

51. Naujas objektas Lietuvos partizano Vinco 

Skaršinsko-Apynio, Tigro kapas 

Marijampolės sav., Patašinės sen., 

Putriškių kaimo kapinės 

52. Naujas objektas Lietuvos partizano Vinco 

Adomaičio-Šnapso kapas 

Marijampolės sav., Patašinės sen., 

Putriškių kaimo kapinės 

53. Naujas objektas 1941 m. sukilėlių  kapas  Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Klovainių mstl. senosios kapinės 

54. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkaismo vieta ir 

kapai 

Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Klovainių mstl., Linkuvos g. 1 

55. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas  Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Sitkūnų k. kapinės 

56. 20649, L1167 Pakruojo žydų senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Linksmučių k. 

57. 20648, L1160 Žeimelio žydų senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Žeimelio mstl. 

58. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Panevėžio rajono sav., Karsakiškio 

sen., Naujikų k. 

59. Naujas objektas Lietuvos partizano Bronislovo 

Vaičiūno kapas 

Panevėžio rajono sav., Krekenavos 

sen., Iciūnų k. 

60. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Panevėžio rajono sav., Naujamiesčio 

sen., Naujamiesčio mstl. 

61. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Panevėžio rajono sav., Panevėžio m., 

Ramygalos g., Panevėžio m. senosios 

kapinės 

62. Naujas objektas Lietuvos partizanės Stasės Čelkaitės 

kapas 

Panevėžio rajono sav., Smilgių sen., 

Niaukonių k. kapinės 

63. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Panevėžio rajono sav., Smilgių sen., 

Smilgių mstl. 

64. Naujas objektas 1941 m. sukilėlio Bronislovo 

Šiurnos kapas 

Panevėžio rajono sav., Smilgių sen., 

Smilgių mstl. 

65. Naujas objektas Lietuvos partizano Broniaus 

Januševičiaus-Žirnio kapas 

Pasvalio rajono sav., Joniškėlio sen., 

Nakiškių k. kapinės 

66. Naujas objektas Lietuvos partizanų Jono Raninio ir 

Juozo Ranionio kapas 

Pasvalio rajono sav., Krinčinio sen., 

Balčiūniškės k. 

67. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Pasvalio rajono sav., Pasvalio m., 

Dvareliškių g., Šilo ežero vakarinė 

pakrantė 

68. Naujas objektas Lietuvos partizano Alfonso Salionio 

kapas 

Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 

Ąžuolpamūšės k. 

69. Naujas objektas Lietuvos partizano Vytauto 

Špokevičiaus-Katrės ir Lietuvos 

partizanų ryšininkės, rėmėjos Onos 

Špokevičienės kapas 

Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 

Brenčių k. 

70. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Pasvalio rajono sav., Vaškių sen., 

Tetirvinų k. Tetervinų kaimo kapinės 

71. Naujas objektas Lietuvos partizano Benedikto Lukšto 

kapas 

Pasvalio rajono sav., Vaškų sen., 

Norelių kaimo sen. kapinės 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

72-81. Naujas objektas Prienų senosios kapinės Prienų rajono sav., Prienų m., J. 

Basanavičiaus g./ Kauno g./ Tylioji g. 

82. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Prienų rajono sav., Stakliškių sen., 

Stakliškių k. Dzūkų (Klevų) g. 

83. Naujas objektas Lietuvos partizano Antano Ligeikos-

Perkūno kapas 

Radviliškio rajono sav., Grinkiškio 

sen., Pašušvio mstl. Kapinės 

84. 4965, DR873 Skulptūrinis antkapinių paminklų 

ansamblis (15)  

Radviliškio rajono sav., Radviliškio 

sen., Nirtaičių k. 

85. 37470 Paežerių kaimo senosios kapinės Radviliškio rajono sav., Šeduvos 

miesto sen., Paežerių k. 

86. 4099, IP1749, 

LA413/1980 

Paminklas Lietuvos 

Nepriklausomybės dešimtmečiui 

Radviliškio rajono sav., Šeduvos 

miesto sen., Užuožerių k. 

87. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Rietavo sav., Rietavo m., Parko g. 10 

88-90. 22864, G63K Pastatas ir tvarto liekanos Skuodo rajono sav., Ylakių sen., 

Ylakių mstl., Sedos g. 11 

91. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., 

Bobiliškių /Akmenų g. Mosėdžio 

miestelio kapinių dalis vadinama 

„Pakaruoklių kapais“ 

92. Naujas objektas Lietuvos partizano Antano 

Čerkevičiaus kapas 

Šakių rajono sav., Kriūkų sen., 

Zygmantiškės k. 

93. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Šakių rajono sav., Šakių sen., Girėnų 

k., Valių g. 5A 

94. Naujas objektas Lietuvos partizano Justino Balčiaus-

Plutono užkasimo vieta ir kapas 

Šakių rajono sav., Šakių sen., Kumpių 

k., Plieniškių k. senosios kapinės prie  

Batiškių miško 

95. 8866, DV868 Antkapinis paminklas Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., 

Tabariškių k. 

96. 4616 Nuomininkų kaimo senosios kapinės Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Lygudų k. 

97. 26894 Domantų kaimo senosios kapinės Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Domantų k. 

98. 4627, IP2114, 

LA413/2905 

Pirmojo pasaulinio karo Vokietijos ir 

Rusijos imperijų karių kapinės 

Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Tamošiūnų k. 

99. 4628, L1585 Tamošiūnų kaimo antrosios senosios 

kapinės 

Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Tamošiūnų k. 

100. 4505, IP1991, 

LA413/2908 

Kapas Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen., 

Pamockės k., 

101. 24297, L629 Šilmeižių kaimo evangelikų 

liuteronų senosios kapinės 

Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilmeižių k. 

102. Naujas objektas Lietuvos partizano Zenono Cesiūno-

Sakalo kapas 

Širvintų rajono sav., Čiobiškio sen., 

Čiobiškio mstl. Kapinės 

103. Naujas objektas Griaužų kaimo senųjų kapinių ir 

Lietuvos partizanų kapų kompleksas 

Tauragės rajono sav., Mažonų sen., 

Griaužų k. 

104. 25495, I105  Žuvimo vieta Tauragės rajono sav., Mažonų sen., 

Šakviečio k. 

105. 21750, L49 Telšių žydų senosios kapinės Telšių rajono sav., Telšių miesto sen., 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

Telšių m., Stoties g. 

106. Naujas objektas Kunigo, knygnešio Igno Vaišvilos 

kapas 

Telšių rajono sav., Tryškių sen., 

Ubiškės k., Ubiškės kapinės 

107. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai (buvęs NKVD kiemas) 

Ukmergės rajono sav., Ukmergės m., 

Kauno g. 3 

108. Naujas objektas Lietuvos partizano Antano Mačiulio 

kapas 

Utenos rajono sav., Saldutiškio sen., 

Kirdeikių k.  

109. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Tauragnų mstl., A. Musteikio g. 28A 

(Tauragnų ambulatorija) 

110. Naujas objektas Lietuvos partizano Stasio Žibėno 

kapas 

Utenos rajono sav., Utenos sen., 

Biliakiemio k. 

111. Naujas objektas 1941 m. sukilėlių Povilo Juzėno ir 

Petro Kazakevičiaus kapai 

Utenos rajono sav., Utenos sen., 

Spitrėnų mstl.  

112. Naujas objektas Lietuvos kario (savanorio) kapas Varėnos rajono sav., Marcinkonių 

sen., Zervynų k. kapinės 

113. Naujas objektas Lietuvos partizano Karolio 

Versecko-Puškino kapas 

Varėnos rajono sav., Matuzų sen., 

Šarkiškių k., Šarkiškių kapinės 

114. Naujas objektas Lietuvos Partizano Juozo 

Volungevičiaus-Siaubo kapas 

Varėnos rajono sav., Merkinės r. sav., 

Masališkių k. 

115. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono 

Babavičiaus-Dainiaus kapas 

Varėnos rajono sav., Merkinės r. sav., 

Masališkių k. 

116. Naujas objektas Lietuvos partizanų Adomo 

Valentukevičiaus ir Vlado 

Baranausko kapas 

Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Kaščiūnų k. Kaščiūnų kapinės 

117. Naujas objektas Lietuvos Roko Stankaus-Gintaro 

kapas 

Varėnos rajono sav., Perlojos sen., 

Milioniškės k. (Perlojos pusėje) 

118. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono Jonyčio 

kapas 

Varėnos rajono sav., Perlojos sen., 

Perlojos mstl. 

119. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Varėnos rajono sav., Varėnos sen., 

Milioniškės k. (Marcinkonių pusėje) 

120. Naujas objektas Lietuvos kario (savanorio) kapas Varėnos rajono sav., Varėnos sen., 

Varėnos m. senosios kapinės 

121. 16936, IV1180 Kapas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Ąžuolyno g. 

122. 12130, IV798 Kapas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Ąžuolyno g. 

123. 20097, DV3580 Antkapinis paminklas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Ąžuolyno g. 

124. 20075, DV3558 Romualdo Juknevičiaus antkapinis 

paminklas 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Karių Kapų g. 

125. 20020, DR1231 Antkapinis paminklas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Rokantiškių g. 

126. 20090, DV3573 Antkapinis paminklas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Rokantiškių g. 

127. Naujas objektas Jano Konrado Obsto ir jo šeimos 

kapavietė 

Vilniaus rajono sav., 

Lavoriškių sen., Kirtimų k., 

Jurzdikos kapinės 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti vietų apskaitos dokumentų projektų skaičius – 270 vnt. 

Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 26% (95 vnt.) nuo bendro metinio 365 objektų 

skaičiaus.  

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

128. Naujas objektas Lietuvos partizano Antano Garbšio 

kapas 

Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Bajorėlių k. senosios kapinės 

129. Naujas objektas Lietuvos partizano Bonifaco 

Dieninio kapas 

Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Bajorėlių k. senosios kapinės 



 

 1 

PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie  

Kultūros ministerijos direktoriaus  

2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2026 M. KULTŪROS VERTYBIŲ APSKAITOS 

DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 

3. Objektų (kilnojamųjų kultūros vertybių ir statinių vertingųjų savybių), kuriems 2026 m. 

rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas 

 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

1. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Romualdas“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

2. Naujas objektas Paveikslas „Pieta“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

3. Naujas objektas 
Paveikslas „Šv. apaštalai Simonas ir Judas 

Tadas“ 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

4. Naujas objektas Kielikas 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

5. Naujas objektas Šv. Kazimiero relikvijorius 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

6. Naujas objektas Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

7-9. 
Naujas objektas Paveikslas „Švč. Mergelė Marija“ su 

aptaisu: 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

 Naujas objektas paveikslas „Švč. Mergelė Marija“  

 Naujas objektas aptaisas  

10-13. 

Naujas objektas Procesijų altorėlis su paveikslais „Rožinio 

Švč. Mergelė Marija“ ir „Šv. Teresė 

Avilietė“: 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

 

Naujas objektas Procesijų altorėlis  
Naujas objektas Paveikslas „Rožinio Švč. Mergelė Marija“  
Naujas objektas Paveikslas „Šv. Teresė Avilietė“  

14-19. 

Naujas objektas Paveikslas „Žemaičių Kalvarijos Švč. 

Mergelė Marija“ su aptaisu, karūnomis, 

votų rinkiniu ir rėmu: 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

 Naujas objektas paveikslas „Žemaičių Kalvarijos Švč. Mergelė 

Marija“ 
 

 Naujas objektas aptaisas  

 Naujas objektas karūnos (2 vnt.)  

 

 



 

 2 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 Naujas objektas 
votų rinkinys 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

 Naujas objektas rėmas  

20. Naujas objektas Monstrancija 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

21. Naujas objektas Kielikas 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

22. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Pranciškus“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

23. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Klara“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

24. 14355 Skulptūra „Šv. Jurgis“ 
Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

25. Naujas objektas Kryžius su Nukryžiuotojo skulptūra Trakų raj. sav., Lentvario m. 

26. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Juozapas“ Trakų raj. sav., Lentvario m. 

27. Naujas objektas Sietynas Trakų raj. sav., Lentvario m. 

28-30. 
22922, P56 Koplytėlė-baldakimas su Šv. Juozapo 

skulptūra: 

Trakų raj. sav., Lentvario m. 

 Naujas objektas koplytėlė-baldakimas  

 Naujas objektas skulptūra „Šv. Juozapas“  

31. Naujas objektas Fundatorių suolas-klauptas 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

32. Naujas objektas Paveikslas „Švč. Trejybė“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

33. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Tomas Akvinietis“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

34. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Dominykas“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

35. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Kotryna Aleksandrietė“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

36. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Kotryna del Ricci“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

37. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Marija Magdalietė“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

38. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Hiacintas“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

39. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Vincentas Ferarietis“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

40. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jurgis“ 
Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

 

41-44. 

Naujas objektas Paveikslas „Rožinio Švč. Mergelė Marija“ 

su aptaisais ir karūnomis: 

Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

 Naujas objektas paveikslas „Rožinio Švč. Mergelė Marija“  

 Naujas objektas aptaisai  

 

 



 

 3 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 Naujas objektas 
karūnos (2 vnt.) 

Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

45. Naujas objektas Monstrancija  
Alytaus raj. sav., Nemunaičio 

sen., Nemunaičio mstl. 

46. Naujas objektas Monstrancija Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

47-49. Naujas objektas Relikvijorių pora (I) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

50-52. Naujas objektas Relikvijorių pora (II) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

53-55. Naujas objektas Relikvijorių pora (III) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

56-58. Naujas objektas Relikvijorių pora (IV) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

59-61. Naujas objektas Relikvijorių pora (V) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

62-64. Naujas objektas Relikvijorių pora (VI) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

65-68. Naujas objektas Relikvijorių komplektas (3 vnt.) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

69. 2199 
Didysis altorius su evangelistų, Kristaus ir 

Marijos skulptūromis 

Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

70. Naujas objektas Švč. Mergelės Marijos altorius  
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

71. Naujas objektas Šv. Barboros ir šv. Baltramiejaus altorius 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

72. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Jonas Nepomukas“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

73. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Kazimieras“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

74. Naujas objektas Skulptūra „Gerasis Ganytojas“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

75. Naujas objektas Skulptūra „Pieta“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

76. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

77. Naujas objektas Presbiterijos suolų-klauptų pora 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

78. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Juozapas“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

79. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Antanas Paduvietis“ 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

80. Naujas objektas Angelų skulptūrų pora 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

81. Naujas objektas Kielikas (I) 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

82. Naujas objektas Kielikas (II) 
Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

    83. Naujas objektas 
Pakabinamos žvakidės (sietyno elementai 

(12 vnt.) 

Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

 

 

 

 



 

 4 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

84. Naujas objektas 

Procesijų altorėlis su dvipusiu paveikslu 

„Švč. Mergelė Marija, Nuolatinė 

Gelbėtoja“ ir „Šv. Šeima“ 

Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Meškuičių k. 

85. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Šeima“ 
Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

86. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Karolis Boromiejus 
Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

87. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Agota“ 
Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

88. Naujas objektas 
Skulptūra „Švč. Mergelė Marija 

Sopulingoji“ 

Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

89. Naujas objektas Skulptūra „Šv. evangelistas Jonas“ 
Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

90. Naujas objektas Umbrakulis 
Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k.  

 

 

 

91-94. 

Naujas objektas 
Procesijų altorėlis su paveikslais 

„Apreiškimas Švč. Mergelei Marijai“ ir 

„Šv. Jurgis“: 

Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k. 

 Naujas objektas procesijų altorėlis  

 Naujas objektas paveikslas „Apreiškimas Švč. Mergelei 

Marijai“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Šv. Jurgis“  

 

 

95-98. 

Naujas objektas Procesijų altorėlis su bareljefu „Šv. 

apaštalai Pilypas ir Jokūbas“ ir skulptūra 

„Nukryžiuotasis“: 

Joniškio raj. sav., Rudiškių sen., 

Rudiškių k. 

 Naujas objektas procesijų altorėlis  

 Naujas objektas bareljefas „Šv. apaštalai Pilypas ir Jokūbas“  

 Naujas objektas skulptūra „Nukryžiuotasis“  

 

 

99-102. 

Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jonas Nepomukas“ su 

aptaisais ir votu: 

Joniškio raj. sav., Joniškio sen., 

Kalnelio k. 

 

Naujas objektas paveikslas „Šv. Jonas Nepomukas“  
Naujas objektas aptaisai  
Naujas objektas votas  

103. Naujas objektas 
Relikvijorius Joniškio raj. sav., Joniškio sen., 

Kalnelio k. 

104. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jurgis“ 
Joniškio raj. sav., Kriukų sen., 

Kriukų k. 

105. Naujas objektas Skulptūra „Jėzus prie stulpo“ 
Joniškio raj. sav., Kriukų sen., 

Kriukų k. 

 

106-108. 

Naujas objektas 
Kielikas su patena: 

Joniškio raj. sav., Kriukų sen., 

Kriukų k. 

 Naujas objektas kielikas  

 Naujas objektas patena  

 

 



 

 5 

 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

109. Naujas objektas Arnotas 
Joniškio raj. sav., Kriukų sen., 

Kriukų k. 

110. Naujas objektas Procesijų altorėlio retabulas 
Joniškio raj. sav., Kriukų sen., 

Kriukų k. 

111. Naujas objektas 

Antano Vivulskio Šiluvos Švč. Mergelės 

Marijos apsireiškimo koplyčios 1905 m. 

projektas 

Raseinių raj. sav., Šiluvos sen., 

Šiluvos mstl. 

112. Naujas objektas 

Antano Vivulskio Šiluvos Švč. Mergelės 

Marijos apsireiškimo koplyčios 1906 m. 

projektas 

Raseinių raj. sav., Šiluvos sen., 

Šiluvos mstl. 

113. Naujas objektas 

Albino Degučio Šiluvos Švč. Mergelės 

Marijos apsireiškimo koplyčios sieninės 

tapybos projektas 

Raseinių raj. sav., Šiluvos sen., 

Šiluvos mstl. 

114. 
14332,  

DV 3188 
Arnotas (I) Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

115. 
14333,  

DV 3189 
Arnotas (II) 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

116. 
14334,  

DV 3190 
Arnotas (III) 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

117. 
14335,  

DV 3191 
Arnotas (IV) 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

118. 21428, P7 Kielikas 
Vilniaus raj. sav., Kalvelių sen., 

Kenos k. 

119. 21429, P8 Kielikas 
Vilniaus raj. sav., Kalvelių sen., 

Kenos k. 

120. 21430, P9 Šv. Kazimiero relikvijorius 
Vilniaus raj. sav., Kalvelių sen., 

Kenos k. 

121. 21408, P13 Relikvijorius Vilniaus raj. sav., Nemenčinės m. 

122. 26736, K261 Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ 
Varėnos raj. sav., Merkinės sen., 

Merkinės mstl. 

123. 
12880,  

LA 237/4 
Skulptūra „Nežinomas šventasis“ 

Jonavos raj. sav., Jonavos m. 

(Skaruliai) 

124. 
12882,  

LA 237/6 
Antepedijus 

Jonavos raj. sav., Jonavos m. 

(Skaruliai) 

125. 21879, P34 Pakabinama koplytėlė 
Šalčininkų raj. sen., Jašiūnų sen., 

Rūdninkų k. 
 

 

 

126-130. 

20340, 

K1368K,  

DV 3824 

Paveikslas „Švč. Mergelė Marija su 

Vaikeliu“ su aptaisais ir karūnomis: 

Zarasų raj. sav., Zarasų m. 

 33360 paveikslas „Švč. Mergelė Marija su Vaikeliu“  

 33363 aptaisai  

 33361 Švč. Mergelės Marijos karūna  

 33362 Vaikelio Jėzaus karūna  

 



 

 6 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 

 

 

131-135. 

14997,  

DV 4086 

Paveikslas „Švč. Mergelė Marija su Kūdikiu 

(Rožinio švč. Mergelė Marija)“ su aptaisais ir 

karūnomis: 

Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

 Naujas objektas paveikslas „Švč. Mergelė Marija su Kūdikiu  

(Rožinio švč. Mergelė Marija)“ 
 

 Naujas objektas aptaisai  

 Naujas objektas Švč. Mergelės Marijos karūna  

 Naujas objektas Jėzaus karūna  

136. 
14998,  

DV 4087 
Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ 

Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

137. 
14999, 
DV 4088 

Skulptūra „Jėzus Nazarietis“ 
Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

138. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Martynas“ 
Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

139. Naujas objektas Paveikslas „Jėzaus Krikštas“ 
Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

140. Naujas objektas Procesijų altorėlis (I) 
Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

141. Naujas objektas Procesijų altorėlis (II) 
Jonavos raj. sav., Žeimių sen., 

Žeinių mstl.  

142. 
15649, 

DV 4721 Ikona „Kazanės Dievo motina" su aptaisu 
Kaišiadorių raj. sav., Kruonio 

sen., Kruonio mstl. 

143. 
15486, 

DV 4555 
Arnotas Kaišiadorių raj. sav., Kaišiadorių m. 

144. 7802, DR 552 Arnotas (IV) Kaišiadorių raj. sav., Kaišiadorių m. 

145. 
15705,  

DV 4777 
Arnotas (X) Kaišiadorių raj. sav., Kaišiadorių m. 

146. 
15553,  

DV 4625 
Žvakidė Kaišiadorių raj. sav., Kaišiadorių m. 

147. 
7814,  

DR 564 Arnotas 
Kaišiadorių raj. sav., Žaslių sen., 

Krivonių k. 

148. 
9162,  

DV 1164 Skulptūra „Šv. Kazimieras“ 
Kauno raj. sav., Alšėnų sen.,  

Pažėrų k. 

149. 
14790,  
DV3879 

Skulptūra „Kristus“ 
Kėdainių raj. sav., Dotnuvos 

sen., Dotnuvos mstl. 

150. 
9301,  

DV1303 Arnotas (I) 
Kėdainių raj. sav., Dotnuvos 

sen., Dotnuvos mstl. 

151. 
12857,  

LA 236/41 Arnotas (XXXVII) 
Kėdainių raj. sav., Gudžiūnų 

sen., Paberžės k. 

152. 
12861, 

LA 236/45 Arnotas (XLI) 
Kėdainių raj. sav., Gudžiūnų 

sen., Paberžės k. 

153. 
9326,  

DV1328 Skulptūra „Pieta“ 
Kėdainių raj. sav., Gudžiūnų 

sen., Paberžės k. 



 

 7 

 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

154. 
4962, DR 870 

 Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (I) 
Prienų raj. sav., Veiverių sen., 

Veiverių mstl. 

155. 
13377,  

DV 2228 Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (II) 
Prienų raj. sav., Veiverių sen., 

Veiverių mstl. 

156. 
22142, P42 
 

Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (III) 
Prienų raj. sav., Veiverių sen., 

Veiverių mstl. 

157. 
15736, 

DV 4808 Arnotas (II) 
Prienų raj. sav., Stakliškių sen., 

Užuguosčio k. 

158. 
15740,  

DV 4812 Arnotas (VI) 
Prienų raj. sav., Stakliškių sen., 

Užuguosčio k. 

159. 
15741,  

DV 4813 Arnotas (VII) 
Prienų raj. sav., Stakliškių sen., 

Užuguosčio k. 

160. 
13328, 

DV 2179 Varpas 
Prienų raj. sav., Prienų sen., 

Prienų m. 

161. 
20118, 
DV 3602 

Paveikslas „Švč. Mergelė Marija 

Škaplierinė“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

162. 7627, DR 377 Monstrancija Kauno m. sav., Kauno m. 

163. 8547, DV 549 Vyskupo Merkelio Giedraičio portretas Kauno m. sav., Kauno m. 

164. 8578, DV 580 Arnotas Kauno m. sav., Kauno m. 

165. 8580, DV 582 Arnotas Kauno m. sav., Kauno m. 

166. 
20122,  

DV 3606 
Žvakidės (2) 

Kauno m. sav., Kauno m. 

167. 7610, DR 360 Paveikslas „Švč. Trejybės pagarbinimas“ Kauno m. sav., Kauno m. 

168. 8563, DV 565 Skulptūra „Nukryžiuotasis“ Kauno m. sav., Kauno m. 

169. 8575, DV 577 Amfora Kauno m. sav., Kauno m. 

170. 8574, DV 576 Ampulės (2) Kauno m. sav., Kauno m. 

171. 
7608, DR 358 
 

Paveikslas „Švč. Mergelės Marijos 

ėmimas į dangų“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

172. 
8552, DV 554 
 

Paveikslas „Švč. Mergelės Marijos 

vainikavimas“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

173. 7619, DR 369 Paveikslas „Šv. arkangelas Mykolas“ Kauno m. sav., Kauno m. 

174. 
8556, DV 558 Paveikslas „Lietuvos didysis kunigaikštis 

Vytautas“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

175. 
8544, DV 546 
 

Paveikslas „Nežinoma šventoji“ 
Kauno m. sav., Kauno m. 

176. 8553, DV 555 Paveikslas „Nuėmimas nuo kryžiaus“ Kauno m. sav., Kauno m. 

177. 8576, DV 578 Varpas Kauno m. sav., Kauno m. 

178. 
20115,  

DV 3599 
Teologo Golembiovskio portretas 

Kauno m. sav., Kauno m. 

179. 
20114,  
DV 3598 

Dvasininko su žiedu portretas 
Kauno m. sav., Kauno m. 

 

 

 



 

 8 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

180. 
20116,  
DV 3600 

Vyskupo Juozo Karpio portretas 
Kauno m. sav., Kauno m. 

181. 
20030,  
DR 1241 

Simono Giedraičio portretas 
Kauno m. sav., Kauno m. 

182. 8551, DV 553 Dvasininko su herbu portretas Kauno m. sav., Kauno m. 

183. 
20117,  

DV 3601 
Paveikslas „Šv. Lionginas“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

184. 8550, DV 552 
Vyskupo su Varnių kunigų seminarijos 

atvaizdu portretas 

Kauno m. sav., Kauno m. 

185. 
8548, DV 550 
 

Vyskupo Stepono Giedraičio portretas 
Kauno m. sav., Kauno m. 

186. 
20113,  

DV 3597 
Stanislovo Narkusčio portretas 

Kauno m. sav., Kauno m. 

187. 8549, DV 551 Vyskupo Jurgio Tiškevičiaus portretas Kauno m. sav., Kauno m. 

188. 7635, DR 385 Procesijų altorėlio retabulas su paveikslais Kauno m. sav., Kauno m. 

189. 
7626, DR 376 Horeljefas „Švč. Mergelės Marijos 

pasirodymas atsiskyrėliui“ 
Kauno m. sav., Kauno m. 

190. 8561, DV 563 Kanauninko Juozo Bylos portretas Kauno m. sav., Kauno m. 

191. 8546, DV 548 Paveikslas „Šv. Martynas“ Kauno m. sav., Kauno m. 

192. 7597, DR 347 Varpas Kauno m. sav., Kauno m. 

193. 8545, DV 547 Klūpančio dvasininko portretas Kauno m. sav., Kauno m. 

194. 2617, IP 1571, 

LA 413/143 
Dvi žvakidės (II) 

Kauno m. sav., Kauno m. 

195. 7628, DR 378 Monstrancija Kauno m. sav., Kauno m. 

196. 
2616, IP 1570, 

LA 413/141 
Dvi žvakidės (I) 

Kauno m. sav., Kauno m. 

197. 
2664, IP 1635, 

LA 413/147 

LDK kanclerio Kristupo Žygimanto Paco 

portretas 

Kauno m. sav., Kauno m. 

198. 
2663, IP 1634, 

LA 413/146 

Klaros Izabelės de Mailly-Lespine 

Pacienės portretas 

Kauno m. sav., Kauno m. 

199. 8465, DV 467 Paveikslas „Neringos kopos“ Kauno m. sav., Kauno m. 

 

200-214. 

15324,  

DV 4389 

Paveikslų ciklas „Kryžiaus kelio stotys“: Kauno m. sav., Kauno m. 

Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio pirmoji stotis 

„Jėzus nuteisiamas mirti“ 
 

Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio antroji stotis 

„Jėzui uždedamas kryžius“ 
 

Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus 

kelio trečioji stotis „Jėzus pirmą kartą 

parpuola po kryžiumi“ 

 

Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio ketvirtoji stotis 

„Jėzus sutinka savo Motiną“  
 

Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio penktoji stotis 

„Simonas Kirėnietis padeda nešti kryžių“ 
 

 

 



 

 9 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio šeštoji stotis 

„Veronika nušluosto Jėzui veidą“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio septintoji stotis 

„Jėzus antrą kartą parpuola po kryžiumi“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio aštuntoji stotis 

„Jėzus ramina verkiančias moteris“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio devintoji stotis 

„Jėzus trečią kartą parpuola po kryžiumi“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio dešimtoji stotis 

„Jėzui nuplėšiami drabužiai“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio vienuoliktoji stotis 

„Jėzus prikalamas prie Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio dvyliktoji stotis 

„Jėzus miršta ant Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio tryliktoji stotis 

„Jėzus nuimamas nuo Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas paveikslas „Kryžiaus kelio keturioliktoji stotis 

„Jėzus laidojamas“ 
 

215. 8554, DV 556 Paveikslas „Šv. Jurgis“ Kauno m. sav., Kauno m. 

216. 8543, DV 545 Paveikslas „Šv. Pranciškus“ Kauno m. sav., Kauno m. 

217. 15458,  

DV 4527 

Paveikslas „Šventoji šeima (Šv. Ona)“ Kauno m. sav., Kauno m. 

218. 8502, DV 504 Kampinė sofa Kauno m. sav., Kauno m. 

219. 8501, DV 503 Staliukas Kauno m. sav., Kauno m. 

 
20120,  
DV 3604 

Reljefų ciklas „Kryžiaus kelio stotys“: Kauno m. sav., Kauno m. 

 Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio pirmoji stotis „Jėzus 

nuteisiamas mirti“ 
 

 

 

 

220-234. 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio antroji stotis „Jėzui 

uždedamas kryžius“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus 

kelio trečioji stotis „Jėzus pirmą kartą 

parpuola po kryžiumi“ 

 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio ketvirtoji stotis „Jėzus 

sutinka savo Motiną“  
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio penktoji stotis 

„Simonas Kirėnietis padeda nešti kryžių“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio šeštoji stotis 

„Veronika nušluosto Jėzui veidą“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio septintoji stotis 

„Jėzus antrą kartą parpuola po kryžiumi“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio aštuntoji stotis „Jėzus 

ramina verkiančias moteris“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio devintoji stotis „Jėzus 

trečią kartą parpuola po kryžiumi“ 
 

Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio dešimtoji stotis „Jėzui 

nuplėšiami drabužiai“ 
 

 

 



 

 10 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio vienuoliktoji stotis 

„Jėzus prikalamas prie Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio dvyliktoji stotis 

„Jėzus miršta ant Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio tryliktoji stotis „Jėzus 

nuimamas nuo Kryžiaus“ 
 

 Naujas objektas reljefas „Kryžiaus kelio keturioliktoji stotis 

„Jėzus laidojamas“ 
 

235. 
8558, DV 560 
 

Paveikslas „Lietuvos bažnytinės 

provincijos įsteigimas“ 

Kauno m. sav., Kauno m. 

236. 
13506,  

DV 2358 Altorius su skulptūromis 
Raseinių raj. sav., Pagojukų sen., 

Vosiliškio k. 

237. 
13455, 

DV 2306 Altorius su 5 skulptūromis 
Raseinių raj. sav., Betygalos 

sen., Betygalos mstl. 

238. 
20057,  

DR 1268 Altorius su skulptūromis 
Raseinių raj. sav., Ariogalos m. 

sen., Ariogalos m. 

 

 

239-245. 

13849,  

DV 2703 
Didysis altorius su tabernakuliu ir 

skulptūromis: 

Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

Naujas objektas didysis altorius su tabernakuliu  

Naujas objektas skulptūra „Šv. Petras“  

Naujas objektas skulptūra „Šv. Paulius“  

Naujas objektas angelų skulptūrų pora (I)  

Naujas objektas angelų skulptūrų pora (II)  

 Naujas objektas angelų skulptūrų pora (III)  

246. 
Naujas objektas Šoninis dešinysis altorius su skulptūromis Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

247. 
Naujas objektas Šoninis kairysis altorius su skulptūromis Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

248. 
Naujas objektas Paveikslas „Nekaltojo Prasidėjimo Švč. 

Mergelė Marija“ 

Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

249. 
Naujas objektas Paveikslas „Šv. Angelas Sargas“ Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

250. 
13850,  

DV 2704 
Skulptūra „Šv. Antanas“ Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

251. 
13851,  

DV 2705 
Skulptūra „Šv. Rokas“ Šilalės raj. sav., Kvėdarnos sen. 

Kvėdarnos mstl. 

252. 
Naujas objektas Paveikslas „Šv. apašt. Pauliaus 

Atsivertimas“ 

Vilniaus raj. sav., Pagirių sen., 

Vaidotų k. 

253. 
Naujas objektas Paveikslas „Nukryžiuotasis“ Vilniaus raj. sav., Pagirių sen., 

Vaidotų k. 

254-258. 

Naujas objektas Paveikslas „Švč. Mergelė Marija su 

Vaikeliu“ su aptaisais ir karūnomis: 

Vilniaus raj. sav., Pagirių sen., 

Vaidotų k. 
Naujas objektas paveikslas „Švč. Mergelė Marija su Vaikeliu“  
Naujas objektas aptaisai  
Naujas objektas Švč. Mergelės Marijos karūna  
Naujas objektas Vaikelio Jėzaus karūna  

 

 



 

 11 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

259. 
4129, IP 1771,  

LA 413/1293 
Skulptūra „Laukžemės Madona“ 

Kretingos raj. sav., Darbėnų 

sen., Laukžemės k. 

260. 4958, DR 866 Varpas (I) 
Prienų raj. sav., Jiezno sen., 

Jiezno m. 

261. 
13351,  

DV 2202 
Varpas (II) 

Prienų raj. sav., Jiezno sen., 

Jiezno m. 

262. 
3153,  

LA 159/32 
Sakykla 

Šalčininkų raj. sav., Turgelių 

sen., Turgelių mstl. 

263. 
15441,  

DV 4510 
Vargonai 

Šalčininkų raj. sav., Turgelių 

sen., Turgelių mstl. 

264-266. 

4423, P318K, 

IP 1910 
Vargonai: 

Pakruojo raj. sav., Lygumų sen., 

Lygumų mstl. 
30147 vargonų prospektas  

30148 vargonų instrumentas  

267-269. 

15436, P306K,  

DV 4505 
Vargonai: 

Radviliškio raj. sav., Sidabravo 

sen., Dapšionių k. 
29821 vargonų prospektas  

29822 vargonų instrumentas  

270. 
15570,  

DV 4642 
Ornamentuoti kryžiai (2 vnt.) 

Radviliškio raj. sav., Sidabravo 

sen., Dapšionių k. 

271. 
2675, IP 1646,  

LA 413/1465 
Vargonai 

Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

272-385. 

 Dailės objektai, esantys tradicinių religinių 

konfesijų bažnyčiose ir koplyčiose, siūlomi 

registruoti Kultūros vertybių registre kaip 

kilnojamosios kultūros vertybės ir statinių 

vertingosios savybės 

 

1727 Onuškio Šv. apaštalų Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčia 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Onuškio mstl. 

1778 Imbrado Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia  Zarasų raj. sav., Imbrado sen., 

Imbrado k.  

16068 Lentvario Viešpaties Apreiškimo Švč. 

Mergelei Marijai bažnyčia  

Trakų raj. sav., Lentvario m. 

17237 Turgelių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į 

dangų bažnyčia  

Šalčininkų raj. sav., Turgelių 

sen., Turgelių mstl. 

1788 Turgelių Šv. Felikso Valua koplyčia  Šalčininkų raj. sav., Turgelių 

sen., Turgelių mstl. 

16036 Lygumų Švč. Trejybės bažnyčia   Pakruojo raj. sav., Lygumų sen., 

Lygumų mstl. 

16048 Dapšionių Dievo Apvaizdos bažnyčia   Radviliškio raj. sav., Sidabravo 

sen., Dapšionių k. 

964 Skarulių Šv. Onos bažnyčios statinių 

komplekso Šv. Onos bažnyčia  

Jonavos raj. sav., Jonavos m. 

(Skaruliai) 

 

 

 

 



 

 12 

Eil. 

Nr. 

Unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

 23621 Palėvenės dominikonų vienuolyno statinių 

ansamblio Palėvenės Šv. Dominyko 

bažnyčia  

Kupiškio raj. sav., Noriūnų sen., 

Palėvenės mstl. 

 2158 
 

Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia 

 

Šiaulių raj. sav., Kuršėnų 

kaimiškoji sen., Micaičių k. 

 17241 
 

Vaidotų Šv. apašt. Pauliaus Atsivertimo 

bažnyčia 

Vilniaus raj. sav., Pagirių sen., 

Vaidotų k. 

 3042 
 

Kolainių Švč. Mergelės Marijos Karmelio 

kalno karalienės bažnyčia 

Kelmės raj. sav., Užvenčio sen., 

Kolainių k. 

 1724 

 

Dusmenų Šv. apaštalų Simono ir Judo 

Tado bažnyčia 

Trakų raj. sav., Onuškio sen., 

Dusmenų k. 

 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti objektų (kilnojamųjų kultūros vertybių ir statinių vertingųjų 

savybių) apskaitos dokumentų projektų skaičius – 550 vnt. Paliekamas rezervas skubiems pavedimams 

einamaisiais metais 30% (165 vnt.) nuo bendro metinio objektų skaičiaus. 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE
KULTŪROS MINISTERIJOS KULTŪROS PAVELDO
TYRIMŲ VALDYBOS 2026 M. KULTŪROS VERTYBIŲ
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-21 Nr. Į-10
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-21 14:41:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-21 14:42:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-21 11:44:14 – 2028-06-20 11:44:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-22
08:40:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-22 08:40:10 DBSIS


